
 
   ENNAKKOTIEDOTE 

   

 
 

 VIRTAIN KAUPUNGIN KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNNAN KOKOUS 10.4.2024 

 
Ennakkotiedote ei ole pöytäkirja. Päätöstiedot eivät ole tarkistettuja ja niissä voi esiintyä 
puutteita ja epätarkkuutta. Kokouksen virallinen pöytäkirja julkaistaan tarkastamisen jälkeen 
kaupungin verkkosivuilla www.virrat.fi. 
 
Kokouksessa käsiteltiin mm. seuraavat päätökset: 

∙ Oppilastutkimus: Mitä meille oikeasti kuuluu? 

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi oppilastutkimuksen tiedoksi. 

∙ Talouden toteuma 3/2024, kasvatus- ja opetustoimi 

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi talouden toteuman tiedoksi. 

∙ Kansalaisopiston kurssimaksut 1.8.2024 alkaen 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi kansalaisopiston kurssimaksujen 
päivityksen 1.8.2024 alkaen seuraavasti:  
 
Kurssi 1–9 oppituntia  15,00 € 
Kurssi 10–19 oppituntia  25,00 €  
Kurssi 20–29 oppituntia  35,00 €  
Kurssi 30–39 oppituntia  45,00 € 
Kurssi 40 oppituntia tai enemmän 55,00 €   
 
Yksityisopetus:  
10 x 30 minuuttia/henkilö  90,00 €  
10 x 20 minuuttia/henkilö  55,00 €  
10 x 15 minuuttia/henkilö  45,00 € 
 
Kurssihinta voi olla vähimmäishintaa korkeampi kurssin poikkeavien kulujen, 
esimerkiksi vuokrakuluiltaan poikkeavien tilojen, vuoksi. Vähimmäishinnasta 
korkeamman hinnan päättää kansalaisopiston rehtori. 
 

∙ Perusopetuksen opetussuunnitelman muutos, tunne- ja vuorovaikutustaidot 

Kasvatus- ja opetuslautakunta vahvisti tuntijaon ja opetussuunnitelman 
muutoksen. 

∙ Anomus tutkimuslupaan, koulu- ja opetustoimi 

Kasvatus- ja opetuslautakunta myönsi tutkimusluvat Minna Oksaselle, Elina 
Kuusistolle ja Hanna Saariselle. 

 

http://www.virrat.fi/


∙ Lukion vuosisuunnitelman lisäys 2023–2024 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi lisäyksen Virtain lukion 
vuosisuunnitelmaan 2023–2024. Pykälä tarkastettiin kokouksessa.  

∙ Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston varhaiskasvatuksen valvontaohjelman 
mukainen selvityspyyntö LSSAVI/3695/2024. 

Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintoviraston päätöksen tiedoksi ja asian käsittelyn päättyneeksi. 

∙ Varhaiskasvatuksen toimintayksiköt 2024–2025 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päätti keskustelun jälkeen yksimielisesti 
varhaiskasvatuksen keskustan toimipisteiden jatkavan nyt nykyisellä 
yksikkörakenteella. Perhepäivähoitajien työnkierto ja vuorotteluvapaa 
mahdollistetaan. Kasvatus- ja opetuslautakunta jätti asian muutoin tarkempaan 
selvittelyyn jo perustetun varhaiskasvatustyöryhmän kokouksiin ja palaa asiaan 
ehdotusten valmistuttua. Myös Kotalan tilanne tulee arvioida.  

∙ Perusopetuksen täyttölupa 

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi täyttöluvan esiopetuksen lastenhoitajan 
sijaisuuteen ja anoo sitä edelleen kaupunginhallitukselta. 

∙ Muut asiat 

Kasvatus- ja opetuslautakunta keskusteli sosiaalisesta mediasta, uutisoinneista, 
viranomaistiedottamisesta ja yleisellä tasolla ajankohtaisesti kouluja 
koskettavista tilanteista.  
 

Ennakkotiedotteet poistuvat kaupungin sivuilta pöytäkirjan julkaisemisen jälkeen.  
 
 
Lisätietoja: 
Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala, p.044 715 1430,  
sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi 
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